

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania „Świadczenie usługi transportu pacjentów karetką „S” z lekarzem”
Znak sprawy: ZP/27/ZCO/2020

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1, dotyczy umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę obliczania kosztu realizacji usługi, tak aby należność Wykonawcy stanowiła sumę iloczynów: stawki za 1 przejechany kilometr i liczby przejechanych kilometrów oraz stawki za 1 godzinę realizacji usługi i faktyczny czas jej realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2, dotyczy umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na rozliczanie kilometrów i czasu transportu od Bazy transportowej Wykonawcy do jej powrotu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3, dotyczy umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu oczekiwania na przyjazd do 90 minut, a przy przewozach pilnych tzw. „cito” do 60 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść pkt. 2 i 3 w ust. 3 rozdziału III SIWZ następująco:

- „2)w przypadkach wynikających z potrzeb bieżących Zamawiającego przybycie do jednostek Zamawiającego lub w miejsce wskazane przez Zamawiającego w czasie nie później niż 60 minut od zgłoszenia,
- 3) przy pilnych przewozach tzw. „cito” (tryb nagły) transport zostanie zapewniony niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 45 minut od zgłoszenia.”

Pytanie nr 4, dotyczy umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary za każdy przypadek nienależytego wykonania umowy do 100 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5, dotyczy umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu płatności faktury do 30 dni kalendarzowych od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Dyrektor
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr Iwona Łobiejko